
 
 

 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje 
zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. 

 

 
Číslo zakázky 
(bude doplněno 
MPSV při 
uveřejnění): 

 

Název zakázky: 
Vzdělávání zaměstnanců EGSTON SYSTEM ELECTRONIC spol. 

s r.o. v Pneumatických systémech 

Předmět 
zakázky 
(služba, 
dodávka nebo 
stavební práce): 

služba 

Datum 
vyhlášení 
zakázky: 

8. 8. 2014 

Název 
programu: 

Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 

Registrační 
číslo projektu: 

CZ.1.04/1.1.00/C3.00001 

Název projektu: Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců 

Název / 
obchodní firma 
zadavatele: 

EGSTON SYSTEM ELECTRONIC, spol. s r.o. 

Sídlo 
zadavatele: 

U Černého mostu 734, 675 31 Jemnice 

Osoba 
oprávněná 
jednat jménem 
zadavatele, její 
telefon a e-
mailová 
adresa: 

1. Ing. Harald Hofmann 

Tel: 642533870 

Email: harald.hofmann@egston.com 

 

2. Karl Heinz Steindl 

Tel: 641139187 

Email: karlheinz.steindl@egston.com 

 

IČ zadavatele: 44026480 

DIČ zadavatele: CZ44026480 

Kontaktní 
osoba 
zadavatele ve 
věci zakázky, 
její telefon a e-
mailová 
adresa: 

Miroslava ROUPCOVÁ 

 

Tel: 420 515 262 223 

Miroslava.Roupcova@egston.com 

Lhůta pro 
podávání 

Do 20. 8.2014 do 14 h 

mailto:harald.hofmann@egston.com
mailto:karlheinz.steindl@egston.com
mailto:Miroslava.Roupcova@egston.com


 
 

nabídek: 

Místo pro 
podávání 
nabídek: 

Průmyslová 20, 670 15 Znojmo 

Nabídky mohou být doručeny doporučenou poštou, kurýrní službou nebo 

osobně. V případě osobního doručení je potřeba domluvit si datum a čas 

doručení nabídky s kontaktní osobou zadavatele. 

 

Popis 
(specifikace) 
předmětu 
zakázky: 

Předmětem výběrového řízení je realizace kurzu Pneumatické systémy. 

 

Tento kurz bude realizován pro 2 skupiny zaměstnanců po 8 osobách. 

Celkem tedy 16 osob. 

 

Pro každou skupinu našich zaměstnanců budou realizovány 2 školící dny. 

Celkem budou tedy realizovány 4 školicí dny. 

 

Časové rozvržení kurzu (1 skupina): 

1. den 

- 8 hodin výuka kurzu 

 

2. den 

- 7,5 hodin výuka kurzu 

- 0,5 hodiny závěrečná zkouška 

 

Předpokládaná doba výukové hodiny je 60 minut. 

 

Stručný obsah kurzu 

- vlastnosti stlačeného vzduchu a jeho úprava, 

- konstrukce, schematické značky a principy činnosti 

pneumatických prvků (důraz na pracovní prvky manipulační 

techniky – teleskopické válce s dutou pístnicí, kleštiny, otočné 

moduly, vakuová manipulační technika, bernoulliho přísavky 

- základní zapojení, jednoduchá funkční schémata pneumatických 

obvodů, 

- základy montáže a údržby pneumatických systémů (údržba 

systémů s důrazem na efektivní a ekonomický provoz). 

 

Cílem realizace tohoto kurzu je rozšíření a aktualizace znalostí z oblasti 

inovací a nových možností moderních nástrojů průmyslové automatizace 

pro sériovou výrobu. 

 

Předpokládaná cena na školení na 1 osobu je 5.250,- Kč bez DPH. 

Další ustanovení: 

Zadavatel si zároveň vyhrazuje právo plánovaný časový harmonogram 

jednotlivých bloků podle potřeby společnosti a cílové skupiny upravovat a 

aktualizovat tak, aby realizací školení nedošlo k narušení chodu firmy. 

Případné změny budou vždy provedeny po předchozí domluvě 



 
 

s dodavatelem. 

Jedním školícím dnem se rozumí 8 hodin vyučování; polední přestávka se 

do doby školícího dne nezapočítává. Vyučovací hodinou se rozumí 60 

minut. 

Dodavatel obstará pro školení učební materiály s obsahem přiměřeným 

tématu školení. Každá školená osoba při jednotlivých školeních obdrží 

tento výukový materiál. Učební materiály musí odpovídat pravidlům pro 

publicitu dle platného Manuálu pro publicitu OP LZZ 2007 – 2013. 

Dodavatel je povinen každému úspěšnému absolventovi školicího bloku 

předat příslušné osvědčení o absolvování školicího bloku. Osvědčení musí 

odpovídat pravidlům pro publicitu dle platného Manuálu pro publicitu OP 

LZZ 2007 – 2013. 

Cílovou skupinou pro školení jsou zaměstnanci firmy EGSTON 

SYSTEM ELECTRONIC, spol. s r.o.  

Předpokládaná 
hodnota 
zakázky v Kč 
(bez DPH): 

 

Nabídková cena nesmí přesáhnout částku: 

84.000,- Kč bez DPH 

Jedná se o předpokládanou cenu, která je rovněž cenou maximální. 

Cena zahrnuje: 

- přípravu a realizaci výuky, 

- veškeré náklady na lektorský tým uchazeče, 

- vyhotovení a dodání výukových materiálů na každou vzdělávací 

aktivitu a pro každého účastníka, 

- vyhotovení osvědčení pro účastníky, 

- monitoring realizace vzdělávacích aktivit a hodnocení 

zrealizovaných vzdělávacích aktivit, zpětnou vazbu pro 

zadavatele. 

Cena nabídky musí být uvedena v členění: 

- cena bez DPH 

- samostatná výše DPH 

- cena s DPH. 

Lhůta dodání / 
časový 
harmonogram 
plnění / doba 
trvání zakázky: 

Předpokládaný termín realizace je měsíc září 2014.  

Místo dodání / 
převzetí plnění: 

Jihomoravský kraj. Přesné místo realizace bude domluveno 

s vítězným dodavatelem. 



 
 

Hodnotící 
kritéria: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je 

ekonomická výhodnost nabídky vymezená následujícími dílčími 

hodnotícími kritérii a jejich vahami: 

- Nabídková cena                    váha 60 % 

- Kvalita nabízeného plnění    váha 40 % 

 

Specifikace dílčích hodnotících kritérií 

 

1) Nabídková cena – váha 60 % 

 

U tohoto dílčího kritéria bude hodnocena výše nabídkové ceny v českých 

korunách veřejné zakázky bez DPH za kompletní zajištění této veřejné 

zakázky. Nabídková cena bude stanovena jako cena „nejvýše přípustná“ a 

musí v ní být zahrnuty veškeré náklady dodavatele, spojené s realizací 

předmětu příslušné části veřejné zakázky. 

 

Nabídky budou v rámci tohoto kritéria seřazeny od nejvhodnější (nejnižší 

nabídková cena) po nejméně vhodnou (nejvyšší nabídková cena). Počet 

bodů u jednotlivých nabídek bude stanoven dle vzorce: 

 

 
 

 

2) Kvalita nabízeného plnění – váha 40 % 

 

V rámci tohoto kritéria bude hodnocen navržený obsah tohoto 

realizovaného kurzu, ukázka výukových materiálů. Součástí nabídky 

tedy budou ukázkové výukové materiály k tomuto nebo obdobnému 

tématu. 

 

Pro hodnocení tohoto kritéria se použije bodová stupnice 1 až 100. 

Nejvhodnější nabídce bude přiřazena hodnota 100 bodů, ostatním 

nabídkám budou přiřazeny body odpovídající porovnání s nejvhodnější 

nabídkou v tomto kritériu. Přidělení bodového ohodnocení všech nabídek 

bude hodnotící komisí podrobně odůvodněno. Počet přidělených bodů 

bude následně násoben vahou kritéria vyjádřenou v procentech.  

 

Součet vážených bodových hodnot z obou hodnoticích kritériích určí 

výslednou bodovou hodnotu nabídky. Nejvýhodnější nabídkou bude ta, 

která získá nejvyšší celkový počet bodů. 

Požadavky na 
prokázání 
kvalifikace 
dodavatele: 

 
Zadavatel bude po uchazeči požadovat splnění následujících 

kvalifikačních předpokladů: 

 

Základní kvalifikační předpoklady  

Zadavatel požaduje splnění základních kvalifikačních předpokladů podle 



 
 

§ 53 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů. Požadavky splňuje dodavatel, který předloží Čestné 

prohlášení, jehož vzor je přílohou č. 1 této výzvy k podání nabídek. 

 

Profesní kvalifikační předpoklady  

Zadavatel požaduje splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle 

§ 54 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů. Požadavky splňuje dodavatel, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis 

z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 

předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 

zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a 

výpis z obchodního rejstříku nesmí být k datu podání nabídky starší 90 

kalendářních dnů. 

 
Technické kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje po dodavateli splnění následujících technických 

kvalifikačních předpokladů: 

 

Doložení čestného prohlášení podepsaného statutárním zástupcem, že 

uchazeč realizoval zakázku obdobného charakteru a v obdobné výši 

plnění. 

V tomto čestném prohlášení bude uveden název společnosti, pro kterou 

tuto zakázku realizoval, hodnota plnění, název školení a kontaktní osobu 

této společnosti s uvedením kontaktů na tuto osobu. 

 
Prokázání kvalifikace pomocí subdodavatelů 

 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace 

požadované zadavatelem, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím 

rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele; tzn. dodavatel a 

subdodavatel mohou kvalifikační kritéria splnit společně. V takovém 

případě je však dodavatel povinen předložit: 

a) smlouvu uzavřenou mezi dodavatelem a subdodavatelem, z níž 

vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného 

k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, 

s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 

veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel 

prokázal splnění kvalifikace; 

b) doklady prokazující splnění kvalifikačního předpokladu podle § 

53 odst. 1 písm. j) zákona č. 137/2006 Sb. a profesního 

kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona č. 

137/2006 Sb. subdodavatelem. 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat 

splnění kvalifikace podle § 53 a § 54 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb. 

 



 
 

Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů 

Dodavatelé mohou k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů využít 

výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vydaný provozovatelem 

seznamu, který nahrazuje splnění prokázání základních kvalifikačních 

předpokladů podle § 53 odst. 1 zákona a profesních kvalifikačních 

předpokladů podle § 54 písm. a) až d) zákona v tom rozsahu, v jakém 

doklady prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů 

pokrývají požadavky veřejného zadavatele na prokázání splnění 

profesních kvalifikačních předpokladů pro plnění veřejné zakázky. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být starší než tři 

měsíce od posledního dne, ke kterému má být prokázáno splnění 

kvalifikace. 

 
Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů postačí 

předložit v prosté kopii. 

Požadavek na 
uvedení 
kontaktní 
osoby 
uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její 

telefon a e-mailovou adresu.  
 
 

Požadavek na 
písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě. Požadavek na 

listinnou podobu je považován za splněný tehdy, pokud je nabídka 

podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.  

Požadovaný 
jazyk nabídky: 

Český jazyk. Jiný jazyk nabídky není přípustný. 

Požadavek na 
jednu nabídku: 

Uchazeč je oprávněn předložit zadavateli pouze jednu nabídku. 

Další 
požadavky na 
zpracování 
nabídky*: 

Požadavky na zpracování nabídky 

Obchodní podmínky 

Součástí nabídky musí být návrh smlouvy podepsaný oprávněnou 

osobou jednat za či jménem uchazeče. 

 

Zadavatel jako součást zadávacích podmínek předkládá obchodní 

podmínky, které jsou vymezeny ve formě a struktuře návrhu smlouvy 

o poskytování vzdělávacích služeb. Uchazeč do obchodních podmínek 

doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (zejména 

identifikační údaje dodavatele, popřípadě jiné údaje, které zadavatel 

požaduje) a takto doplněné obchodní podmínky předloží jako svůj 

návrh smlouvy. Závazný návrh smlouvy je přílohou č. 2 této Výzvy 

k podání nabídek. 

 

Obsahové náležitosti nabídky: 

 krycí list nabídky, který bude obsahovat identifikační údaje 



 
 

uchazeče (obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, 

identifikační číslo, daňové identifikační číslo, osoba oprávněná 

jednat jménem uchazeče) včetně kontaktní osoby uchazeče 

(jméno, telefon, email), počet stran nabídky vč. příloh, nabídkovou 

cenu na část/i veřejné zakázky, na kterou je předkládána nabídka; 

 detailní přehled nabízené služby, popis obsahu nabídky; 

 popis hodnotícího kritéria Kvalita nabízeného plnění (uchazeč 

může v textu odkazovat na údaje/popisy již obsažené v jiných 

částech nabídky) 

 doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů (vč. 

čestného prohlášení, které je přílohou č. 1 zadávací dokumentace); 

 návrh smlouvy podepsaný oprávněnou jednat za uchazeče (příloha 

č. 2 výzvy k podání nabídek); 

 kalkulace nabídkové ceny v Kč bez DPH, DPH, s DPH; 

 

Ostatní náležitosti nabídky: 

 nabídka bude předložena ve dvou vyhotoveních (originál a kopie a 

CD); 

 nabídka bude podána v řádně uzavřené obálce označené názvem 

veřejné zakázky; 

 obálka bude opatřena nápisem „Neotevírat“; obchodním názvem a 

adresou uchazeče; 

 nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly 

zadavatele uvést v omyl; 

 nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče, tj. statutárním orgánem nebo osobu k tomu statutárním 

orgánem zmocněnou či pověřenou v souladu se způsobem jednání 

jménem uchazeče; originál či úředně ověřená kopie zmocnění či 

pověření musí být v takovém případě součástí nabídky uchazeče, 

 nabídka musí být zajištěna proti neoprávněné manipulaci (všechny 

listy nabídky budou navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby 

byly dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky); 

 

Závěrečná ustanovení 

 zadavatel si vyhrazuje právo změnit, upřesnit či doplnit podmínky 

zadávacího řízení; 

 zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení v souladu 

s Metodickými pokyny pro zadávání zakázek v OP LZZ ve verzi 

1.10; 

 zadavatel nabídky uchazečům nevrací a nehradí náklady uchazečů 

spojené se zadávacím řízením; 

 veškerá komunikace ve věci výběrového řízení bude probíhat 

prostřednictvím kontaktní osoby formou emailové komunikace. 

Uchazeči mají právo požadovat po zadavateli doplňující informace 

k zadávacímu řízení. Tyto žádosti o doplňující informace mohou 

uchazeči vznést nejpozději do 15. 8. 2014. Zadavatel odešle 

dodatečné informace ke vzneseným dotazům k výběrovému řízení 

a zadávacím podmínkám do 2 pracovních dnů. Tyto informace 



 
 

budou uveřejněny na www.esfcr.cz. 

Zadávací řízení 
se řídí: 

Metodickým pokynem pro zadávání zakázek v OP LZZ ve verzi 1.10.  

Toto výběrové řízení se neřídí zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, a to i přesto že se v některých částech této zadávací 

dokumentace na jednotlivá ustanovení zákona odkazuje. Zadavatel uvádí 

odkazy na zákon z důvodu používání některých jeho právních institutů či 

termínů. 
* Nepovinný údaj  
 

 
Přílohy výzvy (zveřejněné na www.esfcr.cz): 

1. Čestné prohlášení 

2. Návrh smlouvy 

3. Cenová kalkulace 

 

Ve Znojmě, dne 7. 8. 2014 

 

Podpis/y oprávněné/ých osob/y 
 
 
 
 
………………………………                                         ……………………………….. 

pan Ing. Harald Hofmann                                             pan Karl Heinz Steindl 

 

 

 

 

 

 

http://www.esfcr.cz/
http://www.esfcr.cz/

